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Pojemnik kuchenny kwadratowy Stori

750ml

Cena

Kod producenta
Kod EAN

Kod producenta
Marka

Kolor
Pojemnos¢
Rodzaj

Linia

Materiat wykonania

12,34 zt

BG647
5905031329937
BG647

Praktyczna

biaty, przezroczysty
0.751

do produktéw sypkich
Stori

tworzywo sztuczne
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Pojemnik kuchenny Stori o pojemnosci 750ml i nowoczesnym designie jest idealny do przechowywania artykutéw sypkich.
Umieszczone produkty, takie jak ryz, maka, makaron zachowuja swiezos¢ na dtuzej. Szczelna pokrywa, wyposazona w
uszczelke, chroni zywno$¢ przed wysuszeniem i wilgocig. Pojemnik to rowniez skuteczna ochrona przed szkodnikami. Pojemnik
Stori pozwoli na schludne przechowywanie artykutéw sypkich, bez zbednych foliowych opakowan.

¢ Dtugos$é: 10,5 cm
e Szerokos¢: 10,5 cm
¢ Wysokos¢: 11 cm

¢ Pojemnosé: 750 ml
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